[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

19.12.2022                                                                                                                           № 566

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету обществознание

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 20.10.2022 г. № под-

1780/2 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году» и приказа МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района от 25.10.2022 №437

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету обществознание

2. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 1;

3. Признать победителем муниципального этапа согласно Приложению 2

4. Директорам школ объявить благодарность педагогам, подготовивших вышеуказанных

учеников.

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Гильмутдинова Азалия Рашитовна 7 призер Салимуллина Ольга

Владимировна

2 МБОУ «Верхнетакерменская

основная

общеобразовательная школа

имени Габделхая Сабитова»

Мензелинского

муниципального района РТ

Фаррахова Сария Алмазовна 7 призер Гараева Флюра

Ярулловна

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Шайхутдинова Елизавета Дмитриевна 7 призер Ерофеева Ирина

Евгеньевна

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Хазиев Амир Ильсурович 7 призер Ерофеева Ирина

Евгеньевна

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Юзыкаев Равиль Марсович 9 призер Ильина Светлана

Валерьевна

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Шайхатарова Алина Маратовна 10 призер Ерофеева Ирина

Евгеньевна

Приложение 2

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Аюская

основная

общеобразовательная школа

имени Р.Х.Кагирова»

Мензелинского

муниципального района РТ

Галеев Эльвир Рамилевич 7 победитель Фаррахов Фанзир

Халитович